

N^{umer} 153.

Mellevi

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia 1834 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

NRO ¹⁵³/₁₁17. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY. SEKCJA OŚWIECENIA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 1 Września r. b. o godzinie 10 z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego w Mieście Łowiczu odbywać się będzie głośna licytacja in minus, na reperacyą Kościoła, wystawienie wieży na dzwonnicy i oparkanie dwóch Cmentarzy we wsi Kozłowie Biskupim, która stosownie do anszlagów przez Kommissyą Rządową zatwierdzonych, od summy Złp: 11,727. gr. 25. zaczynać się będzie.

Każdy zatem chęć podjęcia się takowej entrepryzy mający, po poprzedniem zaopatrzeniu się w vadium $\frac{1}{10}$ część summy anszlagowej wyrównywaiące, czyli kwotę Złp: 1172. gr. 25. w miejscu i czasie wyżey wskazanym zgłosić się zechce, gdzie zarazem rysunki, anszlagi i warunki przeyrzeć będzie mógł.

Starozakonni do powyżey ogłoszoney licytacji z mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 5 Grudnia 1822 r. Nro ¹⁴⁴⁰/₂₇₃₇. przypuszczeni nie będą.

w Warszawie dnia 11 Sierpnia 1834 r.

Cłonek Rady Stanu, Prezes

w Z. Ziemięcki.

Waliszewski, Z. S. J.

NRO ⁵⁴⁵³²/₇₉₀₇. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadania interessowaną publiczność, iż w dniu 25 Września r. b. o godzinie 12 w południe, w Biorze Burmistrza Miasta Brześcia, w przytomności Kommissarza Obwodu Kujawskiego, odbędzie się przez deklaracje opieczetowane licytacya na dalsze wydzierżawienie dochodu zysku tegoż Miasta, który w ciągu ostatnich lat trzech do końca r. b. czyni rocznie Złp: 3945. Każdy przeto mający chęć konkurencyi do powyższej dzierżawy, zaopatrzwszy się w vadium Złp: 395. winien się w miejscu i czasie powyżey oznaczonym stawić, gdzie warunki każdego czasu do przyezrenia dane mu bydź mogą. Przytém wolno każdemu iest na ręce Burmistrza Miasta Brześcia nadesłać deklaracye łącznie z vadium, które dopiero w terminie licytacyinym rozpieczetowane będą. Wzór do deklaracyi iest następujący:

D e k l a r a c y a.

W skutek ogłoszenia z dnia N. podaie niniejszą deklaracją, iż obowiązuię się wziąć w dzierżawę dochód zysku Miasta Brześcia na lat trzy, to iest: od dnia 1 Stycznia 1835 r. do ostatniego Grudnia 1837 r. za summę roczną Złp: N. wyraźnie N. poddając się wszelkiemu obowiązkowi i zastrzeżeniom w warunkach licytacyinych objętych. Kwit na złożone vadium w ilości Złp: 395. dołączam. Stałe moje zamieszkanie iest w N.

Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku 1834.

(podpisać Imię i Nazwisko)

Tu dodaie się, że deklaracye nie podług wzoru napisane, przyjęte nie będą.
w Warszawie dnia 15 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
w Z. Ziemiecki.

S. J. w Z. Maliszewski.

NRO ⁵⁴⁴⁷²/₇₇₇₂. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 4 Lipca 1834 r. Nro 51,168. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego I. Instancyi Województwa tutejszego w dniu



15 Października 1834 r. zapadłego; włościan wsi Duchnice od opłaty podatku Szarwarkowego za rok 1831. w ogóle Złp. 66. uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Warszawskiego daty 18 Lipca roku 1834. że włościanie wyż rzeczeni, allewiowany im podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacili, wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Warszawskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażono Złp. 66. natychmiast kontrybuentom w gotowiznie za ich kwitem wypłaciła.

w Warszawie dnia 7 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, S. J. Z.

NRO $\frac{46321}{19221}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zaleca Wóytom Gmin, Przyzidentom i Burmistrzom Miast, aby w swych Gminach osbę i wszelkie fundusze Ignacego Dominika dwoyga imion Pisarzewskiego, śledzili, o wysledzonych właściwego Kommissarza Obwodu zawiadomili. Wrazie gdyby w dniach 30 niebył zdany rapport, uważano będzie, iż ani osoba, ani żadne fundusze w téy Gminie nie znajdują się, lecz przy tym ostrzega: że gdyby w późniejszym czasie bądź osoba Pisarzewskiego lub iego fundusz był wykryty, Wóyt Gminy, Burmistrz lub Przyzident do surowej odpowiedzialności pociągnionym będzie, zaś w każdym razie Kommissarz Obwodowy zdać rapport Kommissyi Woiewódzkiej iest obowiązany.

w Warszawie dnia 5 Lipca 1834 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Dziewanowski, S. J.

Nro $\frac{41264}{17182}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20 Miesiąca Maia 1834 r. Nro 22,658. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego Iszély Instancyi Woiewództwa tutajszego w dniu 16 Lipca r. 1833. zapadłego; włościan wsi Rządowej Gęsin, od opła-

ty podatku szarwarkowego za rok 1831. w ogóle Złp: 40. uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Kujawskiego daty 30 Maia 1834 roku, że włościanie wyż rzezeni, allewiowany im podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacili; wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Kujawskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażono Złp: 40. natychmiast Kontrybuentom w gotowiznie za ich kwitem wypłaciła.

w Warszawie dnia 2 Lipca 1834 roku.

Członek Rady Stann, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Z. S. J.

L i s t y G o ń c z e.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iak Woyskowe, niemntéy osoby prywatne; aby na Jana Skowrona o kradzież obwinionego, bacne oko dawaly, a wrazie ujęcia, pod strażą do Sądu naszego dostawić raczyły. Którego iest rysopis:

Jan Skowron, lat 35 liczący, katolik, wzrostu wysokiego, twarzy ścągłéy, blond, oczu niebieskich, włosów ciemno-blond, nosa ścągłego, budowy ciała szczupłéy; ubrany w kamizelkę płócienną, spodnie płócienne, i czapkę z czarnym baranem.

Chęciny dnia 28 Lipca 1834 roku.

Sędzia Prezydujący, Przesmycki.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Brzesko-Kujawskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako też Woyskowe, nad porządkiem kraiu czuwaiące, aby Piotra Mrzywińskiego v. Nowaka o kradzież obwinionego, w Gminach ściśle śledziły, i wrazie ujęcia onego, pod przyzwoitą strażą Sądowi naszemu odstawić raczyły. Którego rysopis iest następujący:

Piotr Mrzywiński, v. Nowak, lat ma 30. katolik, rodem z wsi Sokołowa, Obwodu Kujawskiego, bez stałego zamieszkania, wzrostu był wysokiego, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa dużego płaskiego, włosów blond kędzierowatych, znaków szczególnych niema, mówił czysto tylko po polsku, ubrany był po chłopsku iak zwykle, chodzi zwykle w kapeluszu, iest kawalerem.

Brześć dnia 5 Sierpnia 1834 roku.

Prezydujący, Garszyński.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 1. Lipca r. b. od człowieka podeyrzanego w Mieście Nadarzynie odebrano:

1. Konia małego gniadego, chłopskiego, bez żadney odmiany, nogi zadnie krzywe mającego, lat 9 starego.
2. Klacz maści dereszowatéy, wzrostu większego iak Koń, bez odmiany, lat 12 starą.
3. Zaprzęgi na też konie z dwóch starych złych homont chłopskich z postronkami, z dwóch uzdeczek rzemiennych starych, z dwóch kawałków postronka składaiące się, oraz dwie leyce sznurowe.
4. Bryczkę półkoszkową, ale półkoszki stare złe, z przodkiem szybowanym, a zadem bosym starym.

Wzywa przeto prawego tych rzeczy właściciela, iżby po ich odbiór z dowodami do Sądu zgłosił się, a to w przeciągu miesiąca, gdyż po upływie tego czasu na Skarb zpieniężone zostaną.

w Warszawie dnia 5 Sierpnia 1834 roku.

Za Sędziego Prezyduiacego, Bader.

Po zaszłéy w dniu 8 Marca 1833 roku śmierci, Amanda Dupont właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Jezuickiéy pod Nro 70. Litt: A. B. i C. położonych, oraz wierzyciela innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydaléy w dniu 29 Lutego r. p. 1835. w Kancellaryi hypotecznéy Woiewództwa Mazowieckiego, w Pałacu Krasińskich zwanym exystuiącey, stawili się, i prawa swe iakie mieć mogą do tegoż spadku, udowodnili, inaczéy prekludowanymi będą,

w Warszawie dnia 15 Sierpnia 1834 roku.

Cesław Kowalewski, Regent K. Z. W. M.

Przed:ż Sądowa Nieruchomości.

Na żądanie 1. Abrahama Leibela Breslauer, w domu pod Nro 155. 2. Mirli z Breslauerów Lewin Leybela Iudki Lewin małzonki, pod Nro 131. tudzież: 3. Nietletnich Majera i Jakóba, po nięgdy Rysce z Breslauerów pierwszego Joska Moś-



kowicza, powtórnego małżeństwa Smuła Getzel małżonce, pozostałych dzieci czyli ich opiekunów, Abrahama Joyne Szybek pod Nro 82. i Joyka Majera Rapeport pod Nro 131. wszystkich w Mieście Sochaczewie mieszkających. 4. Leibela Dawida Warschauer pod Nro 73. w Mieście Sochaczewie zamieszkałego, w imieniu swém oraz w imieniu Mirli Breslauer, po Joyku Breslauer pozostałéj małżonki, czyniącego, iako opieki małoletnich Arona, Fiszela i Zlaty Breslauer po Joyku Breslauer pozostałych dzieci. i 5. Leibela Judki Lewin, wyżéy ad zdo z mieszkania wyrażonego, iako Cassyonaryusza praw, Beniaminowi Joskowiczowi i Majerowi Joykowi Breslauer służących. Na zasadzie oraz wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w drodze Działów, pomiędzy wyżéy wymienionymi iako Sukcessorami niegdý Leibela Majora i Sory małżonków Breslauer, nieruchomości niżéy wyszczególnionych właścicieli, dnia 30 Lipca 1833 r. zapadłego; sprzedane będą przez licytacýą publiczną wiécéy daiącemu, za gotowe piéniądze, pojedynczo, każda z osobna i porządkiem tu zachowanym, następujące nieruchomości w Mieście Sochaczewie w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim położone, to iest:

1. Spichlerz z drzewa o iednym piétrze z placem i wiazdem, stojący okok podwórza Domu pod Nro 131. oszacowany Sądownie na Złp: 1485.
2. Połowa domu o iednym piétrze massiv murowanego, pod Nro 131. przy ulicy Rynek i Buźniczéy narożnie stojącego, dachówką krytego od zachodu czyli od ulicy Buźniczéy, oszacowana Złp: 6220.
3. Dom stary pod Nro 5. przy Rynku położony, z frontu tylko ścianę murowaną mający, gontami pokryty, oszacowany Złp: 4619.

Chcący przystąpić do licytacyi, winien złożyć vadia wyrównywaiące dziesiątý części tacy tychże nieruchomości. Przedaż odbędzie się przed podpisany Regentem do odbycia iéy delegowanym i w iego Kancellaryi w Mieście Sochaczewie, w Klasztorze Xięży Dominikanów utrzymywanéy. Termin do przygotowuiącego przysądzenia, naznacza się na dzień 12 i następny Sierpnia 1834 r. od godziny 9 rano. Zbiór objaśnień i warunki do przedaży, w teyże Kancellaryi są do przejrzenia.

w Sochaczewie dnia 8 Lipca 1834 r.

Regent Kancellaryi Powiatu Sochaczewskiego, Józef Sapiński.

W terminie przygotowuiącego przysądzenia dnia 12 Sierpnia 1834 r. odbyty, postapiono: Ad 1mum za spichlerz Złp: 1560. Ad 2dum za połowę domu Nro 131.

Złp: 6300. Ad 3tium za Dom pod Nro 5. Złp: 4640. i w dalszém postępowaniu sprzedaży, do stanowczego ostatecznego przysądzenia, termin na dzień 16 Września 1834 r. od godziny 9 rano, w teyże saméy Kancellaryi Regenta iest oznaczony.
w Sochaczewie dnia 13 Sierpnia 1834 r.

Regent Kancellaryi Powiatu Sochaczewskiego, Józef Sapiński.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra ziemskie Borzymówka, w Gminie tegoż nazwiska, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Województwie Mazowieckim położone, należące prawem własności do Konstancyi, Apolonii i Felicyanny Gislerów, czyli Gislerów nieletnich dzieci, po Stanisławie Gisler pozostałych, będących pod opieką matki swéy Teressy z Netrebskich Gisler wdowy, iako głównéy opiekunki, w posiadaniu dóbr tych będącéy, i tamże wspólnie i dziećmi zamieszkałéy, zajmujące w ogóle z ogrodami, polami, zaroślami i łąkami, tak wieyskimi iako i dworskimi, rozległości około 22 włók chełmińskich, przętów 196, stóp 80. mające zabudowania następujące, iako to: dwór drewniany z kuchnią z kamienia, lamus z kamieni, piwnicę z kamieni, folwark drewniany, śpichrz drewniany, wozownią, stajen dwie i sieczkarnią drewniane, oborę, zabudowanie na owce i bydło, stajenkę, stodoły, chlewy wszystko drewniane, officynę w części drewnianą, a w części z kamieni murowaną, z studnią i karcznią drewnianą, niemniéy dziewięć chałup chłopskich drewnianych, z przybudowań, iako to: chlewkiem i stodołą, mające czterech czynszowników, to iest: Piotra Kuza, Błażeia Kuza, Józefa Błaszczyka, Stanisława Błaszczyka; zostały na żądanie Teressy z Wilamowskich rozwiedzionéy Kurowskiéy z własnego funduszu utrzymującey się, w Warszawie przy ulicy Mokotowskiéy pod liczbą 1662. zamieszkałéy, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu, w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nro 2239. u Wincentego Topór Matuszewskiego Mecenasa obrane mającéy, działającey w imieniu własném i w imieniu nieletnich swych dzieci, to iest: Julianny, Ludwiki i Alexandry Kurowskich swych córek, pod iéy opieką zostających wierzycieli, aktem Jana Redlicha, Komornika przy Trybunale Cywilnym Województwa Mazowieckiego z dnia 31 Marca r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaaresztowanemi. Zajęcie to zostało dnia 2 Kwietnia r. b. zostawioném w kopii Woyciechowi Domowiczowi, Pi-

sarzowi Sądu Pokoju Powiatu Sochaczewskiego, Józefowi Radziwińskiemu Kommissarzowi Obwodu Sochaczewskiego i Eugeniuszowi Gałęwskiemu, zastępcy Wójty Gminy Borzymówki, dnia 5 Maia zostało wpisaniem do księgi wieczystej zajętych dóbr, a dnia dzisiejszego do księgi zaareztowań nieruchomości, w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymywanej.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 1 Lipca r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Wincenty Topór Matuszewski, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane.

w Warszawie dnia 12 Maia 1828 r.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego dnia 13 Maia 1828 r.

A. Podbielski, Pisarz.

Następnie wyrokiem Trybunału w terminie przygotowawczego przysądzenia na dniu 8 Października 1828 roku zapadłym, dobra Borzymówka Matuszewskiemu Mecenasowi za podaną przez niego sumę Złp: 40,000. przygotowawczo przysądzone zostały i termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 18 Grudnia 1828 r. był wyznaczony, który to wyrok Sąd Appellacyjny wyrokiem z dnia 4 Grudnia 1828 r. w ten sposób zmienił, iż wyznaczenie terminu do ostatecznego przysądzenia aż do sporządzenia taxy zawiesił, poczem gdy Teressa z Willamowskich Kurowska popierania dalszego subhastacyi zaniechała, więc Trybunał wyrokami: zaocznym z dnia 13 Grudnia 1833 r. i z opozycji daty 31 Stycznia 1834 r. Ludwika Zaleskiego Adwokata do dalszego popierania, w imieniu Celestyna Chmieleckiego wierzyciela hypotecznego, subhastacyi dóbr Borzymówki, w miejsce Matuszewskiego Mecenasu podstawił i upoważnił; a gdy w skutek działania tego ostatniego wierzyciela, taxa dóbr Borzymówki na dniu 18 Lipca 1834 r. w Kancellaryi Pisarza Trybunału sporządzoną i złożoną została; Trybunał przeto wyrokiem na dniu 8 Sierpnia 1834 r. wydanym termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 7 Października r. b. wyznaczył, o czem wszystkim wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 9 Sierpnia 1834 r.

A. Podbielski, Pisarz.

DODA-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia 1834 r.

NRO ⁴⁶⁴⁸/₆₇₄₇. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do udzielonéy Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, urzędowéy wiadomości, Najiaśnieyszy Pan raczył naylaskawiey upoważnić Radę Administracyjną:

- a, Do zarządzenia wpisania do hipoteki dóbr osób z pod amnestyi wyłączonych, zapisów przez też osoby dla Instytutów dobroczynnych uczynionych i przez Rząd przed powstaniem zatwierdzonych.
- b, Do zatwierdzenia ostatecznego wszystkich zapisów tego rodzaju tam gdzieby dostateczny istniał dowód, że uczynione zostały przed powstaniem.
- c, Do pozostawienia samymże Instytutom przedsiębrania kroków Sądowych w celu uzyskania przysądzenia i wpisów hypotecznych, wszelkich zapisów i darowizn, które iakkolwiek przez Rząd zatwierdzone, nieokazały się uczynionemi stosownie do rozporządzeń prawa.

Dobroczynne to Postanowienie Monarchy, Kommissya Woiewódzka podając do powszechnéy wiadomości, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby takowe w Gminach swych i Miastach w zwykłym sposobie ogłosili, niemniey Przełożonym właściwych Parafii, do ogłoszenia z Ambon i mównic podali, i skutku rzeczy dopilnowali.

Gdy który z Instytutów o których mowa, znajdzie się w podobnym wypadku, Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego do dalszych działań zastrzegła przesłanie Jéy:

- a, Oryginalnego Aktu zapisu, lub urzędowego onego wypisu.
- b, Dowodu że ten zapis uczyniony został przed powstaniem.

c, Wykazu hipotecznego dóbr na których jest oparty, które za pośrednictwem Kommissarzy Obwodowych do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej przesłanemi być winny.

w Warszawie dnia 18 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $\frac{55989}{22942}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W następstwie zawładomienia swego z dnia 24 Lipca r. b. Nro $\frac{52306}{21467}$. przez Dziennik Woiewódzki Nro 150. uczynionego, w przedmiocie: iż z Woli Nawiśnley-azego Pana oznaczony został termin do dnia 17 Listopada roku 1834. do podawania prośb o wynagrodzenia za straty poniesione w czasie Rewolucyi w Królestwie Polakiem, Kommissya Woiewódzka w skutek otrzymanego reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 26 Lipca r. b. Nro $\frac{17761}{32691}$. oznajmia: że Naywyższe to zezwolenie, stosuje się tylko do osób z Woyska Cesarsko Rossyjskiego, i Urzędników Rossyjskich, którzy w czasie ostatniego rokoshu w Królestwie, straty ponieśli, a bynajmniey niedotyczy mieszkańców Królestwa, dla których termin do podawania prośb tego rodzaju już poprzednio oznaczony został, i takowy już upłynął.

w Warszawie dnia 7 Czerwca 1834 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $\frac{5316}{6780}$. = WYDZIAŁ POLICYI.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy JW. Generał Adiutanta Rautenstrauch, pełniącego obowiązki Naczelnika Woiennego Woiewództwa z dnia $\frac{22}{5}$ Lipca r. b. Nro 1,867. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo niejakiego Jana Pansewicza, mieniącego się być rodem z Gubernii Wileńskiej, Powiatu Olkonickiego, z wsi Rządowéy Gielwini-

szki, który z wsi Jaworek Obwodu Stanisławowskiego, pozostawiwszy żonę i dziecko, zbiegł.

Wrazie onego gdziekolwiek bądź wyśledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem wprost bezpośrednio do Placu Miasta Warszawy dostawiony, o czém Kommissya Woiewódzka winna bydź zaraz zawiadomioną. —

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 11 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

W. Z. Ziemięcki.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{52825}{6367}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Reskryptów Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, i Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, oraz odezwy JW. Generał-Adjutanta Rautenstrauch, pełniącego temczasowię obowiązki Naczelnika Woiennego Woiewództwa, opartych na rozporządzeniu JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego, zawiadamia Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż nieiaki Michał Lenkaytys cudzoziemiec, poddany Pruski, mający lat 67. wzrostu średniego, twarzy podługowatéy, oczu niebieskich, czoła płaskiego, nosa i ust miernych, włosów blond, podbródka okrągłego, za włóczęgostwo i fałszywe o sobie podania, wysłanym został w dniu 28 Kwietnia r. b. z Libawy do Lubeki, z zabronieniem na zawsze powrotu w Cesarstwo Rossyiskie, a wstępu do Królestwa Polskiego.

Wrazie przeto onego dostrzeżenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, przez Żandarmeryą wprost bezpośrednio do Warszawy do Bióra Naczelnika Woiennego Woiewództwa dostawiony, o czém Kommissya Woiewódzka ma bydź zaraz zawiadomioną.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zado-

syć uczniń, a Kommissarze Obwodowi skutku onego dopilnować i w swym czasie stosowne rapporta złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 10 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za Sekr: Jgo.

NRO $\frac{5978}{7145}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, oraz rapportu Kommissarza Obwodu Gostyńskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo różnych osób z pobytu niewiadomych, majątku ich i funduszów, iako to:

Nieiakiego Reinstein, Spilowskiego, Plagowskiego byłego Prezydenta Miasta Sandomierza, i Saniewskiego byłego Kassjera tegoż Miasta, którzy dotąd z powiezonego im funduszu na wyrestauowanie więzień Sandomierskich:

Niemniéy nieiakiego starozakonnego Enocha Kucińskiego mieszkająca Miasta Kutna, na teraz z pobytu niewiadomego, mającego lat 33, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów czarnych, brody czarnej, peysów małych kręconych, mającego przy lewém oku dołek od wrzodu, ubranego w płaszcz szaraczkowy/ciemny bez peleryny, czapkę czarną manszestrową z daszkiem, spodnie sukienne granatowe, kamizelkę ciemno-szaraczkową sukienną, pod nią westkę pacierzową rypsovą w kwiatki czarne na żółtym tle, buty woskowane, i miał mieć przy sobie zegarek kieszonkowy, potrzebnego bardzo do ukończenia śledztwa z iego denuncyacyi rozpoczętego.

Wrazie przeto któregokolwiek z osób wymienionych powyżéy wyśledzenia, należy o tém natychmiast Kommissyi Woiewódzkiej donieść, za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadasyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydalej 30 Kommissyi Woiewódzkiej złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 6 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki,

S. J. w Z. Maliszewski.

Nro $\frac{2040}{8190}$. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo żołnierzy Woysk Cesarsko-Rossyiskich z różnych mieysc zbiegłych, iako to:

Mikołaja Leonów, żołnierza z parku Artylleryi lekkiey, w czasie przechodu z Modlina do Brześcia Litewskiego z noclegu w mieście Biały zbiegłego.

Andrzeia Litwinów, żołnierza z pułku Niżegrodzkiego piechoty, zbiegłego w dniu 3 Czerwca r. b. w transporcie pod Miastem Terespołem.

Mateusza Okulskiego, rodem z wsi Ruskowoli Obwodu Radzyńskiego, lat mającego 24. wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów iasno-blond, ubranego w kapotę siwą, zbiegłego w czasie transportu z Miasta Biały do Siedlec na stacyi Zbuczyn.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wysledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiey dostawiony, dla odesłania go następnie Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku w swym czasie stosowne rapporta złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 6 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

Nro $\frac{2072}{8172}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Dyrekeyi Policyi wolnego niepodległego i ściśle neutralnego Miasta Krakowa i jego okręgu, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo, niejakiego Józefa Truszkowskiego, rodem będącego z Obwodu Łomżyńskiego, lat mającego 34 lub 35. wzrostu nizkiego, twarzy okrągłej pełnéy, mocno ospowatéy i nieco pigowatéy, nosa krótkiego płaskiego, oczu ciemnych, włosów ciemno-blond, tro-

chę kędzierzawych, budowy ciała mocny, krępy, oprócz Polskiego Języka posiada eokolwiek Łaciński; był uczniem dwóch czyli trzech Seminarjów, z których dla złych skłonności usunionym został, dopuściwszy się bardzo znaczny kradzieży w obligacyach Kommissyi Centralney Likwidacyney, w dubeltowych Frydrychsdorach, pięćdziesięcio i dwudziesto-pięćco Złotowych dukatach Polskich, oraz w zwycaynych pojedynczych dukatach Hollenderskich, niemniéj rozmaitéy wielkości numizmatach złotych, wieczorem w dniu 24 Czerwca r. b. zbiegł.

Oprócz powyżey wymienionych przedmiotów, może mieć ieszcze przy sobie dwie skradzione pieczętki, iedną oprawną w złoto na krwawniku rznietą, przedstawiającą na tarczy lwa leżącego, a pod tą Xięzyc rogami do góry; drugą również rznietą na iaspisie z tym samym herbem tarczy Angielskiéy z koroną nad nią, z której pół lwa wygląda, i topór lub pochodnią w łapie trzyma.

Pomnieniony Józef Truszkowski, sprawuiący kilka lat obowiazki zastępcy Wóycy, i pracuiąc w Biórach Rządowych, iest bardzo z czynnościami Rządowemi oswoiony, i nietylko że pięknie pisze, lecz ma nadto dar gładkiego wypisania.

Wrazie przeto onego gdziekolwiek bądź wysledzenia pod swoim lub obcym nazwiskiem, ma bydź natychmiast wraz z wszelkimi rzeczami przy nim będącemi przytrzymany, i pod mocną strażą transportem za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, Kommissyi Woiewódzkiéy dostawiony, celem odesłania go następnie Dyrekeyi Policyi, Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i iego okręgu.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadlosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy zo złożyć są w obowiazku.

w Warszawie dnia 12 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Za S. J.

Nro ⁷³²⁶/₁₁₃₅. — SEKCJA FABRYCZNA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego dostrzegła, że ogłoszenie w dziennikach Woiewódzkich czynione, w celu

oznajmienia interessowanym o zamierzonej emigracji z kraiu kolonistów, rzemieślników i fabrykantów, niesą zredagowane w duchu przepisów, i przeto niewskazując właściwey drogi postępowania, w błąd łatwo wprowadzić mogą; albowiem Wóyci Gmin, Burmistrzowie i Prezydenci Miast, podając zamiar emigrującego do Dziennika Woiewódzkiego, wyrażają tylko w takowym, ażeby w terminie czterotygodniowym z pretensyami do emigrujących, zgłaszali się interessowani do powyżey wymienionych Urzędów, niewskazując iaką drogą i w iakiéy formie takowe zgłoszenia uskuteczniane bydź winny.

Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego w skutku otrzymanego w téy mierze reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych z dnia 2 b. m. i r. do Nro $\frac{11492}{34174}$. wydanego, powołując się na Instrukcyą teyże Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych z dnia 8 Lipca r. z. Nro 1710. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 98. zamieszczoną, a mianowicie §. 11. który opiewa:

„Żeby każdy mający iaką pretensyą do emigrującego, zanosił swe reklamacye „w drodze właściwey, a przeto że wszelkie rekvizycye prywatnych o wstrzymanie paszportu, tylko w czasie czterotygodniowego terminu od daty ogłoszenia i to w formie Sądowey prawney zanesione, przez władze Administracyine respektowane będą.”

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, ażeby odtąd w ogłoszeniach przez Dzienniki Woiewódzkie czynionych, wyrażali: że wrazie iakowych pretensyi do emigrującego, interessowani mają czas czterech tygodni zostawiony do zanesienia rekvizycyi o wstrzymanie paszportu emigracyjnego, które według przepisów iedynie w formie Sądowey prawney do naybliższych władz czynione bydź mogą. —

w Warszawie dnia 14 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

NRO $\frac{8272}{7049}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona raportem Kommissarza Obwodu Gostyńskiego z dnia 26 z. m. r. b. Nro 8,881. że zostający pod dozorem Policynym Burmistrza Miasta Kutna, Er-

nest Werner, o włóczęgostwo obwiniony, zbiegł i niewiadomo gdzie na teraz znajduje się, przeto Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby pomienionego Ernesta Werner ująć starali się, i ujętego za pośrednictwem Kommissarza właściwego Obwodu, do Kommissarza Obwodu Gostyńskiego transportem pod strażą odstawili, który o ujęciu i dostawieniu go, niezwłoczny raport złożyć Kommissyi Woiewódzkiej jest obowiązany.

R y s o p i s.

Ernest Werner, ma około lat 30, wzrostu wysokiego, włosów blond jasno, twarzy okrągłej ospowatej, oczy zbolate, nosa miernego, ubrany był w surdut oliwkowy stary, spodnie szaraczkowe ze skórą, furazierka bez daszka stara na głowie, mówi po niemiecku. —

w Warszawie dnia 19 Sierpnia 1854 r.

Członek Rady Stanu, Prezes

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

NRO $\frac{58692}{7110}$. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

We wsi Kurowie, Gminie Grodztwo Kowal, Obwodzie Kutawskim, skradziono parę koni, to jest:

Ogiera maści gniadéj, wzrostu średniego, oczy wypukłe, nogę lewą po pętlinę białą, z gwiazdką na czole podługowatą, lat 6 mającego.

Klacz takieży maści, cokolwiek od ogiera niższą, z takiemiż samemi iak ogier odmianami, i 6 lat mającą.

Poleca więc Wóytom Gmin i Burmistrzom dawanie na konie powyż opisane bacznosci, a wrazie ujęcia, wraz z nieprawym onych posiadaczem, odesłanie najbliższemu Sądowi do dalszego postąpienia.

w Warszawie dnia 18 Sierpnia 1854 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 153.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia 1834 roku.

Nro $\frac{6111}{8173}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do odezwy Kommissyi Woiewództwa Płockiego z dnia 5 Lipca r. b. Nro $\frac{29604}{4833}$. 34. Jan Zdanowski był Kassyer Miasta Makowa, i Jan Wiesiołowski był Burmistrz tegoż Miasta, zrzadzili defekt w Kassie Ekonomiczney w summie Złp: 2245. gr. 1. przeto Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby wszelki małątek tychże w Gminach swych pilnie śledzili, i o wynikłóm ze śledztwa rezultacie, właściwego Kommissarza Obwodu zawiadomili, zaś Kommissarze Obwodowi obowiązani są zdać o tym rapporta Kommissyi Woiewódzkiej w przeciągu naydalej dni 30.

w Warszawie dnia 13 Sierpnia 1834 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $\frac{13617}{874}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podane do publiczney wiadomości, że na posiedzeniu w dniu dzisiejszym odbytym, w sprawie z denuncyacyi Wóyta Gminy Ruszk, Augusta Zgleczyńskiego, przeciwko dwóm niewiadomym z nazwiska i pobytu defraudantom, o przemyślenie towarów obwinionym, uformowaney, wydała wyrok, którym zebrana ze sprzedaży zakwestyonowanego cukru i kawy, kwota Złp: 818. gr. 7. na konfiskatę, a każdy z niewiadomych defraudantów na uszczerbek cła po Złp: 415. gr. 8. i solidarne ponoszenie kosztów procesu Złp: 28. wynoszących, wskazanym został. Wzywa zatem Kommissya Woiewódzka ukaranych, aby jeżeli na wyroku tym nie poprzestają, Rekurs do

Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu w dniach 14 założyli, po upływie którego to czasu, wyrok ten stanie się prawomocnym.

w Warszawie dnia 5 Sierpnia 1834 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes.

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za S. J.

NRO $\frac{23761}{3022}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 19 Marca r. b. Nro $\frac{12921}{3777}$ poleca Kommissarzom Obwodowym, Prezydentom i Burmistrzom Miast, oraz Wóytom Gmin, aby śledztwo osoby i majątku Jakóba Wólf, byłego Pocztmistrza Stacyi Biała, Skarbowi Publicznemu w Epoce lat 18 $\frac{00}{10}$ zadłużonego, w obrębach swęj Administracyi śledzili, a o wysledzonym, Kommissyi Woiewódzkięj pod odpowiedzialnością za utajenie, bezzwłocznie donieśli.

w Warszawie dnia 1 Lipca 1834 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes

w Z. Ziemiecki.

Dziewanowski, S. J.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Podsędek Powiatu Łęczyckiego Delegowany.

Podaje do publiczney wiadomości, iż osada kolonialna w wsi Topoli-Zabrodnięj, Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim położona, o ćwierć mili od Miasta Obwodowego Łęczycy odległa, z pięćdziesięciu ośmiu morgów miary magdeburgskięj gruntu, domu mieszkalnego, stodoły i stajni, oraz studni pod wystawą z kołem do wyciągania wody, składająca się, do małoletnich spadkobierców po Janie Laskowskim pozostałych, należąca, przez biegłego na Złotyach tysiąc dwieście trzydzieści cztery, groszy dwadzieścia oszacowana, w skutek odbytey na dniu 16 Grudnia Licytacyi, plus-licytantowi Stanisławowi Jaworskiemu za sumę 2,800. Złp: przysądzona, z powodu niedopełnionych przez niego warunków, w drodze publiczney Licytacyi przed delegowanym Podsędkiem Powiatu Łęczyckiego, w mieyscu zwykłym Sądu Pokoju tegoż Powiatu w mieście Łęczycy

odbydź się mającý, w myśl Art: 715. i 737. kodexu postępowania Sądowego, na koszt i risico plus-licytanta sprzedaną będzie.

Wzywa przeto chęć kupna mających, iżby się w miejscu powyższym dnia 13 Sierpnia r. b. z rana o godzinie 10. iako terminie powtórnie do ostatecznego przysądzenia oznaczonym, przy zaopatrzeniu się w stosowne vadia stawili, którzy to sprzedaży warunki prócz zwyczajnych publikacyi, każdego dnia przez Konkurentów w Kancellaryi Sądowej przeyrzane być mogą.

w Łęczycy dnia 14 Lipca 1834 roku.

(podpisano) Turowski.

Po odbytém w dniu dzisiejszym to iest dnia 13 Sierpnia r. b. przysądzeniu przygotowawczym powyżey wymienionych nieruchomości na rzez Szmula Czamańskiego, który szacunek postąpił nad taxę Złp: 4. czyli razem Złp: 1,240. Rezolucyą Podśedka Delegowanego termin do stanowczego przysądzenia nieruchomości na dzień 29 Sierpnia r. b. godzinę 10 z rana oznaczony został. Wzywa się przeto chęć kupna mających, iżby zaopatrzywszy się w stosowne vadium, w terminie powyższym w Mieście Łęczycy, w miejscu zwykłym posiedzeń Sądu Pokoju Powiatu Łęczyckiego stawili się.

w Łęczycy dnia 13 Sierpnia 1834 roku.

Turowski.

Kommissarz Woiewódzki do Obwodu Sochaczewskiego Delegowany.

Zawiadamiam interessowaną publiczność, iż w Biorze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego od summy Złp: 1279 odbywać się będzie licytacya głośna na entreprizę oparkania Cmentarza do chowania ciał zmarłych dla parafii Ewangelickiéy Wileńki, in minus, na d. 15 Września r. b. o godzinie 11 przed południem. Przystępujący do licytacji, złożyć obowiązany będzie $\frac{1}{10}$ część anszlagowéy summy na vadium w zotowiznie lub Listach Zastawnych, a warunki w każdym czasie w Biorze Kommissarza przeyrzec sobie może.

w Łowiczu dnia 16 Sierpnia 1834 r.

Radziwiński.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Zawiadamia kogo to interesować może, iż w dniu 22 Września r. b. o godzi-

nie 5 po południu, rozpocznie się w Biórze Kommissarza Obwodu w Łęczycy licytacja głośnie na entrepryzę reperacyi Kościoła parafialnego w Łęczycy i przy nim eksystującej dzwonnicy, czego koszt anszlagiem urzędowym przez Kommissaryą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchow: i Oświ: Publicz: zatwierdzonym na Złp: 18,391. gr. 12. ustanowionym został. Warunki entrepryzy przez tęż Kommissaryą Rządową zatwierdzone, znajdą się w Biórze Kommissarza Obwodu i każdemu w godzinach służbowych do przyezrenia okazanemi będą, również iak anszlag.

Każdy mający chęć licytowania pomienionéy entrepryzy, powinien złożyć gotowizną w Kasie Obwodowéy w Łęczycy wadium Złp: 1840. a uzyskany kwit Kommissarzowi Obwodu przedstawić.

w Łęczycy dnia 18 Sierpnia 1854 r.

Radwan. — Sekr: Ob: Rasnowski.

Prezydent Miasta Włocławka.

Z powodu expiracyi kontraktów dzierżawnych poniżej wyszczególnionych pertenencyi Miasta tutejszego z dniem ostatnim Grudnia r. b. podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż w Biórze podpisanego Prezydenta, odbywać się będą publiczne licytacje na następne trzeczletnie wydzierżawienie od dnia 1 Stycznia roku następnego 1855. zaczynając, iako to:

1. Dwóch łątek rzeźniczych od summy rocznéy	: . . .	Złp: 12.
2. Targowego i brukowego ditto	— 856.
3. Rybołostwa z Jeziorka Grzywna od summy rocznéy	— 21.
4. Polowanie na teritorium mieyskiém ditto	— 16.
5. Odwachu Łęskiego zaczynając od Sgo Woyciecha czyli od dnia 13 Kwietnia roku 1855. od summy rocznéy	:	— 55.

Termin zaś do odbydz się mających licytacyi przeznaczają się:

Ad 1um et 2dum w dniu 20 Października, ad 3tium et 4tium w dniu 24 Października, ad 5tium w dniu 3 Listopada r. b. zawsze od godziny 10 z rana zaczynając. Każdy przystępujący do licytacyi, winien jest zaopatrzyć się w wadium $\frac{1}{10}$ części summy dzierżawny rocznéy wyrównywalące. Warunki zaś licytacyjne do każdéy pozycyi w każdym czasie w Biórze podpisanego Prezydenta przyezrane być mogą. Ma-

lący zatém chęć do licytowania pomienionych dzierżaw, w terminie i miejscu oznaczonym stawić się zechcą.

Włocławek dnia 8 Sierpnia 1834 r.

Kusociński.

Prezydent Miasta Włocławka.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, że w dniu 15 Września r. b. od godziny 10 rano zaczynając, odbywać się będzie w Biórze Prezydenta in minus Licytacja przez deklaracje oplecztowane stosownie do wzoru przy Urządzeniu Rady Administracyjnej Królestwa w Dzienniku Praw Tomie XV. zamieszczonego, na opalenie 17 latarni rewerberowych w Mieście tutejszym znajdujących się, na rok następny 1835. lub na lat trzy. Licytacja zaczynać się będzie in minus od dotychczasowej summy rocznie wypłacającej się Zł: 1,130. najmniéj żądający przy Licytacji, utrzymać się może. Każdy przeto chęć mający, zgłosić się winien przez oplecztowaną iak wyiędzy rzeczoną deklaracją, które najpóźniéj tylko na godzinę jednę przed rozpocząć się mającą Licytacją przyjmowane będą. Warunki zaś w każdym czasie w Biórze Prezydenta przeyrzane być mogą.

Włocławek dnia 8 Sierpnia 1834 roku.

Kusociński.

Prezydent Miasta Zgierza.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 28 Sierpnia r. b. o godzinie 10 z rana w Biórze Prezydenta tu w Zgierzu, odbywać się będzie publiczna głośna Licytacja dzierżawy trzechletniego czasu, to jest od 1 Stycznia 1835. do końca Grudnia 1838. czyszczenia bruku, która od summy wynadgodzenia rocznego, Złp: 197. gr. 15. rozpocznie się. Każdy więc mający chęć podjęcia się czyszczenia Rynku Miasta Starego Zgierza, zgłosić zechce w terminie, a każdego czasu warunki w Biórze Prezydenta przeyrzec może.

w Zgierzu dnia 4 Sierpnia 1834 roku.

Grzegorzewski.

Burmistrz Miasta Ozorkowa.

Stosownie do zarządzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego w Dzienniku Wojewódzkim Nro 41. zamieszczonego, podałem do wiadomości publicznej, że Gotfryd Krüger Postrzygacz w Mieście tutajszym mieszkający, zamierzył wyprowadzić się wraz z familją w Cesarstwo Rossyjskie. Małacy więc do tegoż iaką bądź pretensją, zechcą zgłosić się w formie prawnej do Burmistrza podpisanego i takową usprawiedliwić; albowiem po-wylściu wyż zakresło-nego czasu, uzyska tenże świadectwo emigracyjne.

w Ozorkowie dnia 17 Sierpnia 1834 roku.

Scisłowski.

Po Jakóbie Josewigi właścicielu kapitału 4000. Złp: na possessyi w Warszawie pod Nro 935. w dziale IV. Nro 1. umieszczonego, w dniu 31 Stycznia 1828 r. zmarłym, otwarty jest spadek, a do przepisania takowego wyznacza się termin półroczny z dniem 28 Lutego 1835 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 2 Sierpnia 1834 roku.

Walenty Skorochód Małowski.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Sebastianie Pioreckim dnia 11 Marca 1834 r. i Antonim Pioreckim dnia 27 Kwietnia 1823 r. zmarłych, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 2 Marca 1835 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw Seymowych z lat 1818. i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia 20 Sierpnia 1834 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Konstancyi Kobylńskiej, dnia 7 Stycznia 1821 roku zmarłej, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 1 Grudnia 1834 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw Seymowych o hypotekach z lat 1818. i 1830 roku wydanych.

w Warszawie dnia 21 Maja 1834 roku.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Rozalii z Dziadkiewiczów Kruśszewskiej dnia 5 Sierpnia 1834 r. zmarłej, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 2 Marca 1835 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób praw do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych o hypotekach z lat 1818. i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia 20 Sierpnia 1834 r.

Alexander Engelke R. K. Z. W. M.

Z powodu nastąpionych śmierci, to jest: Jana Karola Baltzer, w dniu 22 Października 1824 r. i Jana Fryderyka Baltzer, w dniu 6 Października 1828 r. współwłaścicieli nieruchomości Nro 1637. i 1638 w Warszawie położony, otworzył się spadek przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin sześćo-miesięczny na dzień 25 Listopada 1834 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności, wyznacza się.

w Warszawie dnia 14 Maja 1834 roku.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpionej w dniu 14 Lipca 1823 r. śmierci Marcina Suskiego, właściciela kapitału Złp: 12,500. na dobrach Krężelewice w Powiecie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. pod Nro 2. zabezpieczonego, otworzył spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin sześćo-miesięczny na dzień 4 Grudnia 1834 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 28 Maja 1834 roku.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpionej w dniu 14 Marca 1833 r. śmierci Sobestyana Michalskiego współwłaściciela kapitału Złp: 30,000, na Pałacu w Warszawie pod Nro 481. położonym, w Dziale IV. pod Nro 6. zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin sześćo-miesięczny na dzień 5 Grudnia 1834 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 28 Maja 1834 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpnony w dniu 29 Kwietnia 1831 r. śmierci Edwarda Mayskowskiego, właściciela dóbr Duranów w Powiecie Sochaczewskim Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin 6cio-miesięczny na dzień 28 Listopada 1834 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 21 Maja 1834 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpnony w dniu 21 Sierpnia 1830 r. śmierci Judko Ezykowicza Sen-dak, współwłaściciela nieruchomości Nro 163. w Warszawie na przedmieściu Pradze położony, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin 6cio-miesięczny na dzień 4 Marca 1835 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 20 Sierpnia 1834 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastąpną w dniu 21 Lipca 1831 r. śmierć Jana Salwińskiego, współwłaściciela nieruchomości Nro 2778. w Warszawie położony, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin 6cio-miesięczny na dzień 5 Marca 1835 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 20 Sierpnia 1834 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Po zmarłym w dniu 27 Czerwca 1824 r. Antonim Salamońskim współwłaściciele nieruchomości w Warszawie przy ulicy Zielnej pod Nro 1429. położony, otworzył się spadek; celem przeto przepisania tytułu współwłasności rzeczony nieruchomości na rzecz sukcesorów, termin sześćcio miesięczny na dzień 28 Lutego 1835 roku, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego wyznaczonym został.

w Warszawie dnia 18 Sierpnia 1834 r.

Ostrowski, R. W. M.